
Zarządzenie nr  104/2022 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

  

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radziejowicach do prowadzenia postepowań w sprawie świadczeń rodzinnych, z 

wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615,1265,2140) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowicach 

upoważniam Panią Wiolettę Pokorę, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radziejowicach do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych z wyłączeniem 

wydawanych w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z dniem ustania lub rozwiązania stosunku pracy w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Radziejowicach, przy czym może być w każdym czasie zmienione lub 

odwołane. 

§ 3 

Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowicach 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

                                                                                                                               Wójt  

                                                                                                                 Gminy Radziejowice 

                                                                                                                      Urszula Ciężka 

 

 


